
UCHWAŁA NR LXVII/846/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

przyjmująca stanowisko w sprawie uczczenia 25-lecia Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 101 pkt 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie uczczenia 25-lecia Województwa Świętokrzyskiego, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stanowisko przekazuje się: 

1) Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego; 

2) Gminom i Powiatom Województwa Świętokrzyskiego; 

3) Mieszkańcom Województwa Świętokrzyskiego za pośrednictwem środków masowego przekazu oraz za 
pośrednictwem strony internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 



 
 

Stanowisko 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie uczczenia 25-lecia Województwa Świętokrzyskiego 

 

Mija 25 lat od historycznego dla Naszego Regionu wydarzenia jakim było utworzenie Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Sukces ten jednak nie od początku wydawał się przesądzony. Zachowanie podmiotowości samorządowej było 

możliwe dzięki powszechnemu zjednoczeniu mieszkańców, którzy dążąc do celu, mimo wielu trudności, 

doprowadzili do utworzenia województwa ze stolicą w Kielcach. Był to dla nas wszystkich sprawdzian 

z patriotyzmu regionalnego, determinacji i wzajemnej solidarności. 

Po 25 latach od tych wydarzeń możemy z dumą świętować istnienie Województwa Świętokrzyskiego, 

w którym samodzielnie decydujemy o najważniejszych dla nas sprawach. 

W tej uroczystej chwili Sejmik pragnie wyrazić najwyższy szacunek dla tych, którzy w 1998 roku 

zaangażowali się w walkę o przyszłość Województwa, niezależnie od wieku, wykonywanego zawodu, 

czy poglądów politycznych.  

Z okazji 25-lecia ustanowienia samorządu województwa doceniamy wysiłek naszych poprzedników. 

Wyrażamy wdzięczność dla wszystkich, którzy pracowali na rzecz naszego Regionu. Dziękujemy radnym 

Województwa Świętokrzyskiego wszystkich kadencji, członkom zarządów Województwa, pracownikom 

wszystkich instytucji, których organem założycielskim jest Samorząd Województwa.  

Wyrazy uznania i podziękowania należą się również wszystkim mieszkańcom, którzy swoją codzienną pracą 

i aktywnością na różnych polach budują tożsamość gospodarczą, kulturową i społeczną Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Sejmik wyraża przekonanie, że kolejne lata będą kontynuacją prowadzonych przez ostatnie ćwierćwiecze 

działań na rzecz rozwoju naszej małej Ojczyzny. 

 

Przewodniczący Sejmiku  

 

    Arkadiusz Bąk 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVII/846/23 
Data dokumentu 2023-12-18 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji przyjmująca stanowisko w sprawie uczczenia 25-lecia Województwa 

Świętokrzyskiego 
Identyfikator dokumentu 44059053-ED8B-412B-9C95-F4C9586FC62C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2124856369 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2023 15:38:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR LXVII/846/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-21T14:38:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




